... Ymnus | Uirginis proles opifexque matris virgo quem ... (217') ... tempore secli. = Chev. 21703. Daniel I p. 250. Dreves II S. 78 n. 103.

... (223') ... In dedicacione ecclesie Ad ũs Super feriales  
ps Ant

... Ymnus | Urbs beata Jhrusalem ... (224) ... cui laus est et potestas per eterna secula Amen = Chev. 20918. Daniel I p. 239. Mone I S. 319—320. Dreves II S. 73—74 n. 93.

... (224') ... Ymnus | Xpiste cunctorum dominator alme ... (225) ... omne per eum. = Chev. 2854. Daniel I p. 107—108. Migne XVII c. 1218 (1256/7). Dreves II S. 72—73 n. 92.

... (227) ... Ymnus | Xxpiste celorum habitator alme ... (227') ... semper in eum Amen = Chev. 2846. Daniel I p. 263. IV p. 192—193.

... 228 *Litaneien*.

Kyrieleyson ... (232) ... Exaudiet nos omnipotens et misericors dominus. Fidelium

[Hunc conscribi ego Gebhardus Dornspergius abbas

Curavi. nostra pro pietate librum.

Ex illo vt diuum laudes. et gesta canentur.

Et vero ornetur religionis opes.

Scriptsit enim vero prior ipse Gregorius. ipsa

Augia quem diues iactat. honorat. amat

Tu quisquis librum spectator conspicias istum

Leta precare patri plurima vtrique. vale. [39]

*Darunter später* Carolus hic Crassus cubat inclytus induperator

Ossibus at tantum, mente superna tenet.

Caspar Bruscheus poeta lau<sup>9</sup>. 1551]

232' Itm illud capt̄ per totum aduentum dicitur ad noctur.

Scientes quia hora est ... Priuatis diebus ad hōr. Ad m.

Pacientes estote ... Sic nos existimet homo ut ministros Xpisti et dispensatores mysteriorum dei

[*Segen* Erit in nouissimis diebus preparatus mons domus domini in uertice moncium, et eleuabitur super colles et fluent ad eum omnes gentes = *Isai*. 2, 2, 4, 1.

pax † pater. 3. pater a. . | C. comede Ieiunus per tres dies

amor † † filius. G. pra. I C.

virtus † † † spiritus. A. pra. I C.]

*Nachträge zum Proprium Sanctorum.*

233 De Sancta Anna. Cap̄ Mulierem for R; Regnum celi et vite coronam ...

... Ympnus | Salue sancta parens matris saluatoris Anna ... recreat cum Anna, = Chev. 18201. Mone III S. 189 n. 789.

... Ympnus Huius obtentu deus. Vgl. Chev. 8162. Dreves V S. 112 n. 35.

... (237') ... Ympnus | Martyrum festum colimus sanctorum ...

(238) ... gloria mundo, = Chev. 11300. Mone III n. 974 S. 341. Vgl. QS I S. 232.

... (240') ... De sancto Pyrminio ... Gaude felix Augia cum laude fac solemnia sancto tuo Pyrminio ... iungat choris celestium = Chev. 26932. ASS. 3. nou. II 55 F.

... Ympnus | Gaude felix ecclesia que parturis tot pignora ... (241) ... medicina peccatorum. a. = Chev. 6781. Mone III n. 1128 S. 483—484.